Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 32/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

 VAGAS REMANESCENTES DO EDITAL DE APOIO A PROJETOS DE PESQUISA APLICADA E BOLSAS DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado final do Edital Nº 32/2023, conforme segue:

ORDEM COORDENADOR DO PROJETO TÍTULO DO PROJETO

1 Vinicius Paes de Barros Inspeção automatizada de edificação utilizando VANT e Inteligência Artificial

2 José Manoel Esperidião Vaz Curvo Sistema de aferição da umidade de grãos na agricultura

3 Marcelo Gomes Alexandre NeuroEducação Física: Ative, Aspire e Inspire

4 Lauro Leocádio da Rosa Aprendendo com Flutter em aplicações LORA e GPS

5 Délcio Taques Saldanha Projeto de Eficiência Energética do Campus Cuiabá

Cuiabá, 28 de agosto de 2023.

Valtemir Emerencio do Nascimento
Diretor Geral Substituto do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valtemir Emerencio do NascimentoValtemir Emerencio do Nascimento, DIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO - CBA-DGDIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO - CBA-DG, em 28/08/2023 16:23:07.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

575042
dd2123f1b1

	Documento assinado eletronicamente por: